ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	 УПИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

                         ЙЫШĂНУ

      2020.04.02     25/1   №
     Упи сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ
УБЕЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.04. 2020    №  25/1
с. Убеево

О назначении публичных слушаний по  проекту отчета об исполнении бюджета Убеевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики за  2019 год

        В соответствии с ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и со статьей 14 Устава Убеевского сельского поселения Красноармейского района  Чувашской Республики, администрация Убеевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:
	1.	Назначить публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета Убеевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики за 2019 год на 06 мая 2020 года в 10 часов в администрации  Убеевского сельского поселения Красноармейского района.
	2.	Ответственность за проведение публичных слушаний возлагаю на себя.
	3. 	Постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник  Убеевского сельского поселения».

        Глава Убеевского
      сельского поселения                                                                           Н.И.Димитриева

image1.png

image2.png

Î

íàçíà÷åíèè ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé ïî

ïðîåêòó îò÷åòà îá èñïîëíåíèè áþäæåòà

Óáååâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êðàñíîàðìåéñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé

Ðåñïóáëèêè çà  2019 ãîä

Â

ñîîòâåòñòâèè ñ ñò. 28

Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 06 îêòÿáðÿ 2003 ãîäà ¹ 131

-

ÔÇ «Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè» è ñî

ñòàòüåé 14 Óñòàâà

Óáååâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êðàñíîàðìåéñêîãî ðàéîíà  ×óâàøñêîé

Ðåñïóáëèêè, àäìèíèñòðàöèÿ

Óáååâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êðàñíîàðìåéñêîãî ðàéîíà

×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè

ï î ñ ò à í î â ë ÿ å ò:

1.

Íàçíà÷

èòü

ïóáëè÷íû

å

ñëóøàíè

ÿ

ïî

ïðîåêòó îò÷åòà îá

èñïîëíåíè

è

áþäæåòà

Óáååâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êðàñíîàðìåéñêîãî

ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè

çà

201

9

ãîä

íà

06

ìàÿ 2020 ãîäà â 10 ÷àñîâ â àäìèíèñòðàöèè

Óáååâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êðàñíîàðìåéñêîãî ðàéîíà

.

2.

Îòâåòñòâåííîñòü çà ïðîâåäåíèå ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé âîçëàãàþ íà ñåáÿ.

3.

Ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ïîñë

å åãî îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ â

ïåðèîäè÷åñêîì ïå÷àòíîì èçäàíèè «

Â

åñòíèê

Óáååâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

».

Глава

Убеевского

сельского

поселения

Н.И.

Димитриева

Ч

Ă

ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОН

Ě

ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

УПИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ

Ě

Н

АДМИНИСТРАЦИЙ

Ě

ÉÛØ

Ă

НУ

2020.04.02     25

/1

№

Упи сали

АДМИНИСТРАЦИЯ

УБЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04. 2020    №  25

/1

с. Убеево